fermeture 3
semaines après
ascencion

40 € la nuitée
pour 2
personnes, pt dej
compris

4 chambres - 12
couchages en tout
épicerie restauration
boulangerie et
boucherie dans le
villageBIOL Les milles et

une Yourtes 04.74.92.33.14 Hébergements
insolites 150m 1001yourtes@g

mail.com
les-mille-et-une-
yourtes.com fermeture mars

95 € la nuitée
pour 2 personnes
hors draps

pt dej et restauration
uniquement le WE

Liste dans le sens: Tours ->>Szombately, le Nord Isère d'Ouest en Est: Des collines et vallons avant la traversée du massif de la Chartreuse !